

WZP.271.1.26.2022

Zgorzelec, dnia 20 lipca 2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego**” w dniu 15 lipca br., zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytania, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ pisze o ok. 1122 wysięgnikach do wymiany. Plik "Wykaz punktów do modernizacji" zawiera faktycznie jedynie 608 wysięgników do wymiany. Pozostałe wysięgniki w tabeli mają długość 0m. Przedmiar robót mówi o 1107 wysięgnikach do wymiany. Wnosimy o doprecyzowanie ilości, długości i materiału z jakiego mają być wykonane wysięgniki przewidziane do wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Plik „Wykaz punktów do modernizacji new” (Załącznik nr 6 do SWZ – Dokumentacja – Audyt Techniczny- Załącznik nr 1) to plik z zestawieniem danych z inwentaryzacji. Status „wymiana” posiadają tutaj wysięgniki zakwalifikowane do wymiany przez Zamawiającego wyłącznie z uwagi na stan techniczny. Zamawiający dopuszcza zmianę wysięgnika dla punktów określonych w wyniku oceny technicznej podczas inwentaryzacji jako „pozostaje” również w przypadku, kiedy nie ma możliwości spełnienia normy oświetleniowej – do ilości określonej w dokumencie „Przedmiar robót” (Załącznik nr 6 do SWZ – Dokumentacja) tj. 1122. Powyższe informacje zawarte w pliku „Opis przedmiotu zamówienia” (Załącznik nr 6 do SWZ – Dokumentacja), pkt. 2.2.1. Wysięgniki: „Wysięgniki oznaczone jako „pozostają” należy uwzględnić w obliczeniach aktualną długość wysięgników. Dla sytuacji dla których nie ma możliwości spełnić normy oświetleniowej można w drugim kroku

dobrać nowe wsięgniki.” W tym samym punkcie znajduje się informacja dotycząca materiału wsięgników.

Pytanie nr 2:

Czy wsięgniki przewidziane do wymiany mają być montowane na słupach czy na elewacjach budynków? Jeśli prawdziwe są oba warianty to prosimy o podanie ilości i typów wsięgników do wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje montażu wsięgników na elewacjach budynków. Informacja ta znajduje się w pliku „Wykaz punktów do modernizacji new” kolumna „MONTAŻ”.

Z up. Burmistrza Miasta
Piotr Konwiński
(Zastępca Burmistrza)